
Funktioner
Utgång i botten eller rygg.·
Ingång för kabel eller dukt upp till 16mm,·
Utgång för dukt 4x7/8mm·
Plats för upp till 24st singelskarvar·
Hållare för två SC simplex eller LC duplex skarvstycken·

LM Fasadbox Utomhus för
kundanslutning
Skarv och termineringsbox för väggmontage inom- eller utomhus

28701-LM-585+      2024-02-22 8:01:17 PM      www.hexatronic.com     ©2024 Hexatronic Group 1 / 3



Pulverlackad Aluzink

Applicering
Kundanslutning FTTx·

Design

Produktinformation

Teknisk information

Produktfärg Grå

Fibertyp G657A1;G652D;G657A2;G657B2;G657B3;OM1;OM2;OM3;OM4;OM5;G654A;G654B;G654C;G654D;G654E;G655C;G655D;G655E;G656

Överensstämmelse IK10, IP54

Beställningsinformation Adapters, pigtail och skarvstycken beställs separat
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LM Fasadbox Utomhus för kundanslutning
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Artiklar 1
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LM Fasadbox utomhus med ingång In 16mm/Ut 4x7mm/5mm
LM-5857 5055282 Grå, RAL

7047
24 SC or LC 242x120x52 1,022 Låda  

LM Fasadbox Utomhus för kundanslutning
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